ПРОТОКОЛ

публичных слушаний на территории муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области по проекту  Генерального плана и проекте правил землепользования и застройки муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
11.12.2014г.                                                                                      с. Благодарное
Место проведения:  СДК с. Благодарное
Время проведения: 11.00
Присутствовали: 27 человек – учителя, рабочие ООО «Корус», пенсионеры, руководители  организаций и учреждений, работники администрации сельсовета, депутаты Совета депутатов
Председательствующий: В.В. Ивасюк - глава муниципального образования  Благодарновский сельсовет
Секретарь: специалист 1 категории администрации муниципального образования  Благодарновский сельсовет Е.Г. Бурухина.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О проекте Генерального плана и проекта правил землепользования и застройки муниципального образования  Благодарновский сельсовет.
СЛУШАЛИ:
Ивасюка Владимира Владимировича – главу муниципального образования Благодарновский сельсовет о проекте Генерального плана и проекте правил землепользования и застройки муниципального образования Благодарновский сельсовет.
        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Благодарновский сельсовет, Положением о публичных слушаниях, публичные слушания проводятся с целью выявления общественного мнения по проекту Генерального плана и проекте правил землепользования и застройки муниципального образования Благодарновский сельсовет.
          Постановление главы муниципального образования от 11.10.2014г. № 53/1-п «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта генерального плана, проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района» и Генеральный план муниципального образования были обнародованы в следующих местах обнародования:
         С.Благодарное в помещении администрации Благодарновский сельсовета по адресу: с.Благодарное, ул.Советская, 20 в с 11.10.2014 года.

         С момента обнародования проекта Генерального плана муниципального образования Благодарновский сельсовет по сегодняшний день от граждан Российской Федерации, обладающих активным избирательным правом, проживающих на территории Благодарновский сельсовета, предложений по данному проекту не поступало. Участники публичных слушаний предложений и замечаний касающихся проекта Генерального плана поселения, для включения их в протокол публичных слушаний, не выразили.

ВЫСТУПИЛИ:

Ивасюк В.В., который предложил одобрить проект Генерального плана и проект правил землепользования и застройки муниципального образования Благодарновский сельсовет.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект  Генерального плана и проект правил землепользования и застройки муниципального образования   Благодарновский сельсовет.
2. Рекомендовать главе муниципального образования Благодарновский сельсовет, председателю Совета депутатов Ивасюк В.В. внести данный проект на рассмотрение заседания Совета депутатов Благодарновский сельсовета.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации муниципального образования Благодарновский сельсовет.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Проголосовало «за» - 27 (двадцать семь)
Проголосовало «против» - нет
Воздержалось-  нет
Председательствующий                                                                  В.В. Ивасюк
Секретарь                                                                                           Е.Г. Бурухина